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J e g y ző k ö n y v ∗
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megtartott üléséről

                                                
∗ A jegyzőkönyv eredeti hitelesített példánya az Országgyűlés Levéltárában megtalálható.
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Napirendi javaslat

1. Egyes munkaügyi tárgyú és más kapcsolódó törvények jogharmonizációs célú
módosításáról szóló törvényjavaslat (T/3404. szám)
(Kapcsolódó módosító javaslatok megvitatása)
(Első helyen kijelölt bizottságként)

2. A Nemzeti Gazdasági és Társadalmi Tanácsról szóló törvényjavaslat (T/3359. szám)
(Kapcsolódó módosító javaslatok megvitatása)

3. A közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb törvények
módosításáról szóló törvényjavaslat (T/3500. szám)
(Módosító javaslatok megvitatása)
(Első helyen kijelölt bizottságként)

4. Az alacsony keresetű munkavállalók bérének emelését ösztönző egyes törvények
módosításáról szóló törvényjavaslat (T/3589. szám)
(Rogán Antal, Koszorús László, Balla Mihály (Fidesz), Pálffy István (KDNP), Kara Ákos
és Ágh Péter (Fidesz) képviselők önálló indítványa)
(Módosító javaslatok megvitatása)

5. Egyebek
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Az ülés résztvevői

A bizottság részéről

Megjelent

Elnököl: Gúr Nándor (MSZP), a bizottság elnöke

Kara Ákos (Fidesz), a bizottság alelnöke
Dr. Czira Szabolcs (Fidesz)
Kontur Pál (Fidesz)
Kovács Ernő (Fidesz)
Vécsei László (Fidesz)
Spaller Endre (KDNP)
Bertha Szilvia (Jobbik)

Helyettesítési megbízást adott

Dr. Karakó László (Fidesz) dr. Czira Szabolcsnak (Fidesz)
Nagy István (Fidesz) Kovács Ernőnek (Fidesz)
Polics József (Fidesz) Kara Ákosnak (Fidesz)
Szedlák Attila (Fidesz) Kontur Pálnak (Fidesz)
Varga József (Fidesz), Vécsey Lászlónak (Fidesz)
Karvalics Ottó (KDNP) Spaller Endrének (KDNP)
Kiss Péter (MSZP) Gúr Nándornak (MSZP)
Egyed Zsolt (Jobbik) Bertha Szilviának (Jobbik)

Meghívottak részéről

Hozzászólók

Dr.  Eiselt György helyettes államtitkár (Belügyminisztérium)
Kardkovács Kolos helyettes államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium):

Megjelentek
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(Az ülés kezdetének időpontja: 14 óra 19 perc)

Elnöki megnyitó, a napirend elfogadása

GÚR NÁNDOR (MSZP), a bizottság elnöke, a továbbiakban ELNÖK: Jó napot
kívánok, megkezdjük a bizottság ülését. Az alelnök úrral való egyeztetés alapján és külön
kérésekre tettük 14.15-re a bizottsági ülést. Szerettük volna hamarabb, de a
közfoglalkoztatásról szóló törvény és egyéb más ügyek tekintetében kérték, hogy 14 óra után
legyen az ülés, tehát úgy vagyunk, ahogyan az a kérés szerinti, Eiselt György kérésének
megfelelően 14 óra után kezdjük a bizottsági ülést.

Tisztelt Képviselőtársaim! A határozatképesség megállapítására kerítünk sort.
Láthatóan határozatképesek vagyunk, közben megérkezett Kontur Pál képviselőtársam és
Vécsei László is. A helyettesítésekről adok számot a bizottság tagjainak és a jegyzőkönyvnek.
Jómagam helyettesítem Kiss Pétert – ez volt a legegyszerűbb –, Spaller képviselőtársam
Karvalics Ottót helyettesíti, Kovács Ernő Nagy Istvánt helyettesíti, dr. Czira Szabolcs
képviselőtársam pedig dr. Karakó Lászlót helyettesíti és Kontur Pál képviselőtársam Szedlák
Attilát helyettesíti. Ha jól számolom, ez azt jelenti, hogy 12 szavazat lesz, illetve a mostani
aláírás után, miszerint Vécsei képviselőtársam Varga Józsefet helyettesíti, illetve Kara Ákos
pedig Polics képviselőtársunkat helyettesíti, s közben Bertha Szilvia is megérkezett és
helyettesíti Egyed Zsoltot, így összesen 16 szavazat lesz.

Az elektronikus formában megküldött napirend szerint öt napirendi pont
megtárgyalására tettünk javaslatot. Ebből a következőket javasolom a bizottság tagjainak. Az
1. pontban jelzett egyes munkaügyi tárgyú és más kapcsolódó törvények jogharmonizációs
célú módosításáról szóló törvényjavaslatot levenni javasolom, mivel kapcsolódó módosító
javaslat nem érkezett, tehát ez a javaslat ésszerűnek tekinthető. A képviselőtársaim
egyetértenek ezzel? (Szavazás.) Köszönöm szépen, egyetértés van. Tehát négy napirendi
pontunk van, amit tárgyalásra bocsátok.

A Nemzeti Gazdasági és Társadalmi Tanácsról szóló T/3359. számú törvényjavaslat
(Kapcsolódó módosító javaslatok megvitatása)

A szokások alapján fogunk haladni, bár itt most nem általános vitáról, hanem
módosítókról van szó. A képviselőtársaimat arra kérem, hogy ha bármelyik módosító kapcsán
igény merül fel arra, hogy indokolás legyen, akkor azt a szavazást megelőzően kérjék.
Köszönöm szépen, kezdhetjük a napirendi pont tárgyalását.

Az 1. napirendi pontunk Nemzeti Gazdasági és Társadalmi Tanácsról szóló
törvényjavaslat, itt mindössze egy kapcsolódó módosító javaslatról, dr. Szabó Tamás
képviselő úr módosító indítványáról van szó. A kormány képviselőjét kérdezem.

KARDKOVÁCS KOLOS helyettes államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium):
Köszönöm szépen. Tárcaálláspontot tudok képviselni, támogatjuk.

ELNÖK: Tehát a tárca támogatja, köszönöm szépen Kardkovács Kolos helyettes
államtitkár úrnak, akit egyben köszöntök a bizottsági ülés keretei között.

Kérdezem a bizottság tagjait, kik támogatják a módosító indítványt. (Szavazás.)
12 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Nincs jelzés.) Ki tartózkodik? (Szavazás.) 3 tartózkodás
mellett a bizottság a javaslatot támogatta.

Az 1. napirendi pontunkat ezzel lezárom, köszönöm szépen, helyettes államtitkár úr.
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A közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb törvények
módosításáról szóló T/3500. számú törvényjavaslat

Áttérünk a 2. napirendi pontunkra, a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz
kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról szóló törvényjavaslat módosító
javaslatainak a megvitatására kerül sor.

Itt több javaslat van, egyesével haladunk. Mindenki előtt ott kell hogy legyen a június
20-ai módosító javaslatcsomag.

Az első lapon a T/3500/5. számú módosító javaslat szerepel. Köszöntöm a kormány
képviselőit, kérem, hogy a kormány álláspontjának a rögzítését a Belügyminisztérium részéről
megtenni szíveskedjenek. Helyettes államtitkár úr, parancsoljon!

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Köszönöm
szépen, elnök úr. Megint csak tárcaálláspontot tudunk képviselni, a tárca támogatja.

ELNÖK: A tárca támogatja. A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.)
12 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Nincs jelzés.) Ki tartózkodik? (Szavazás.) 3 tartózkodás
mellett a bizottság támogatja.

A 3500/6. javaslatról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A 6. pontot nem
támogatjuk, tekintettel arra, hogy hasonló tartalmú és pontosabb szöveg be lett adva.

ELNÖK: Értjük, köszönöm szépen. Kérdezem, ki támogatja ezt a javaslatot?
(Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott?
(Szavazás.) 1 tartózkodás.

A következő a 3500/7. javaslat. A tárca álláspontját kérdezem.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A javaslat
támogatható, azonban majd szövegpontosítást kell végrehajtani, mert így nem felel meg a
jelenleg hatályos normáknak.

ELNÖK: Egyértelmű, egzakt választ kérek.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatjuk.

ELNÖK: Támogatják, köszönöm szépen. A képviselőtársaimat kérdezem, ki
támogatja. (Szavazás.) 12 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Nincs jelzés.) Ki tartózkodott?
(Szavazás.) 3 tartózkodás.

A 3500/8. javaslatról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatjuk.

ELNÖK: Elnézést kérek, nem vettem észre, hogy több pontból áll a javaslat, ezekről
külön kell szavazni, így az álláspont rögzítése tekintetében is ezt kérem.

Tehát a 3500/8. javaslat 1. pontját érintően kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca
támogatja.
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ELNÖK: Köszönöm szépen. A képviselőtársaimat kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.)
12 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Nincs jelzés.) Ki tartózkodott? (Szavazás.)
3 tartózkodás.

A 2. pont tekintetében kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca
támogatja.

ELNÖK: Köszönöm szépen. A képviselőtársaimat kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.)
12 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Nincs jelzés.) Ki tartózkodott? (Szavazás.)
3 tartózkodás.

A következő a 3500/9. pont. A tárca álláspontját kérdezem.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: Fájó szívvel vesszük tudomásul. A képviselőtársaim közül ki támogatja?
(Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott?
(Szavazás.) 2 tartózkodás.

A következő a 3500/10. pont. A tárca álláspontját kérdezem.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Nem
támogatjuk.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 3500/11. javaslat következik. A tárca álláspontját kérdezem.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 12 igen szavazat. Ki
nem támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A következő a 3500/13. javaslat. (Jelzésre.) Kihagytam valamit? (Dr. Eiselt György: A
12. javaslatot.) Elnézést, a 3500/12. javaslat következik. A bizottság tagjai egyetértenek vele,
hogy a 3500-at elhagyjam, így egyszerűbb lesz, kevesebbet fogok hibázni. (Egyetértő
jelzések.) Köszönöm szépen. Tehát a 12. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 13. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.
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A 14. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 14. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 15. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 16. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 17. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 18. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 19. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 4 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat.

A 20. pontról kérdezem a tárca álláspontját.
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DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A tárca nem támogatja, ezt szomorúan vesszük tudomásul. A
képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 4 igen szavazat. Ki nem támogatja?
(Szavazás.) 12 nem szavazat.

A 21. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 22. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 4 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat.

A 23. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 14 igen szavazat. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 2 nem szavazat.

A 24. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Ilyen nincs. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 25. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 26. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 3 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 27. pontról kérdezem a tárca álláspontját.
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DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 28. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 29. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 14 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 30. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 31. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 32. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Farkasné dr. Molnár Valéria
főtanácsadó: elnézést, ez is több pontból áll.) Köszönöm szépen, tényleg így van, igen, csak
mivel nincs jelölve, így nem vettem észre. Tehát akkor pontonként kell szavazni, és
pontonként kérem a választ is.

Tehát a 32/1. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A tárca generálisan nem támogatja, mind az öt pontra érvényes?
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DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Igen.

ELNÖK: Köszönöm szépen, mi viszont külön szavazunk e tekintetben. A 32/1. pontot
a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet. Ki nem támogatja?
(Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 32/2. pontot a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet.
Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 32/3. pontot a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet.
Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 32/4. pontot a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet.
Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 32/5.  pontot a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Nincs jelzés.) Nem látok ilyet.
Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 4 tartózkodás.

A 33. módosító javaslat is három pontból áll. Ha generális választ tud adni, helyettes
államtitkár úr, azt megköszönöm, és utána külön szavazunk.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A kormány mind
a három pontot támogatja.

ELNÖK: Köszönöm szépen. Czira képviselőtársunk jó javaslatát támogatja a kormány
minden pontjában.

Az 1. pontról szavazunk. A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 12 igen
szavazat. Ki nem támogatja? (Szavazás.) 3 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.)
1 tartózkodás.

A 2. pontot a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 12 igen szavazat. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 3 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 3. pontot a képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 12 igen szavazat. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 3 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A következő a 34. pont, kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 14 igen szavazat. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) 1 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 35. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 4 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat.

A 36. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 4 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat.

A 37. pontról kérdezem a tárca álláspontját.
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DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 3 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 38. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 39. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 3 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 40. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 41. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 3 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 42. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 43. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 3 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

A 44. pontról kérdezem a tárca álláspontját.
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DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 45. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 2 tartózkodás. (Kara
Ákos elhagyja az üléstermet.)

A 46. pontról kérdezem a tárca álláspontját.

DR.  EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A tárca nem
támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 3 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodott? (Szavazás.) 1 tartózkodás.

Köszönöm szépen a tárca álláspontjának rögzítését, ezzel a 2. napirendi pontunk
módosító javaslatainak a megszavazására is sor került. Szép napot, jó munkát kívánok!

A harmadik napirendi pontunk az alacsony keresetű munkavállalók bérének emelését
ösztönző egyes törvények módosításáról szóló törvényjavaslat, amely tekintetében Kara
alelnök úr fogja előterjesztőként az álláspontját rögzíteni a tárcával, ha jól látom, Kardkovács
Kolos államtitkár úrral egyetemben.

Türelmüket kérem, amíg alelnök úr visszaérkezik a terembe, hogy tudjuk folytatni,
illetve addig – ha megengedik képviselőtársaim, áttérünk a 4. napirendi pontra, az egyebekre.

Egyebek

Az egyebek között mindössze annyit szeretnék mondani, hogy nem merem biztosan
állítani, de minden valószínűség így, hogy a mai napon sikerült zárni ezeket a kérdéseket,
hétfőn nem kell majd bizottsági ülést tartani. Azon leszek, hogy ha nem muszáj, akkor ne
kelljen bizottsági ülést tartani, hacsak a kormány valami olyan előterjesztést nem hoz soron
kívül, aminek nem vagyunk most a tudatában, birtokában, akkor e szerint fogunk eljárni.

Az más dolog, hogy a hét közepén kell ülést tartani, mert sajnos a munkavégzésből
fakadóan ez lesz a helyzet. (Kara Ákos visszatér.)

Alelnök úr, csak azért, hogy te is tudomással bírj a dologról, közben az egyebeket
tárgyaltuk, és jeleztem, hogy ha így alakul a helyzet, akkor nem fogunk már hétfőn bizottsági
ülést tartani, viszont a hét közepén valamikor kell, a kapcsolódó módosítók miatt, azt
egyeztetjük hétfőn itt, a parlamentben, hogy hogyan csináljuk.

Köszönöm szépen.

Az alacsony keresetű munkavállalók bérének emelését ösztönző egyes törvények
módosításáról szóló T/3589. számú törvényjavaslat

Visszatérünk az eredetileg 3. napirendi pontunkra. Köszöntöm az előterjesztőket,
alelnök úr, úgy tudom, te vagy az előterjesztők által megbízva, ez az alacsony keresetű

munkavállalók bérének emelését ösztönző egyes törvények módosításáról szóló
T/3589. számú törvényjavaslat részletes vitájához kapcsolódó ajánlástervezet, amely június
21-ei dátummal kell hogy az asztalon legyen előttünk. Amennyiben így van, akkor meg
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tudjuk kezdeni a munkánkat. (Jelzésre.) Köszönöm szépen. Ez pedig arról szól, hogy ha jól
emlékszem, 8 darab módosítót tárgyalunk.

Az 1. pont alatt Kovács Péter módosítója szerepel. Az előterjesztőt kérdezem.

KARA ÁKOS (Fidesz): Támogatjuk.

ELNÖK: Az előterjesztő támogatja, és elfelejtettem mondani, hogy ez összefügg a
2. és a 3., illetve a 6. és a 8. ponttal. Kardkovács Kolos helyettes államtitkár urat kérdezem.

KARDKOVÁCS KOLOS helyettes államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A
tárca támogatja.

ELNÖK: Tárcaálláspontot rögzítünk, a tárca támogatja. A képviselőtársaimat
kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) 12 igen szavazat. Ki nem támogatja? (Szavazás.) 4 nem
szavazat.

A következő a 4. pont, dr. Nemény András képviselő úr javaslata. Az előterjesztőt
kérdezem.

KARA ÁKOS (Fidesz): Nem támogatjuk.

ELNÖK: A tárca álláspontját kérdezem.

KARDKOVÁCS KOLOS helyettes államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A
tárca sem támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaimat kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) 2 igen szavazat.
Ki nem támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodik? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

Az 5. pontban dr. Nemény András módosító indítványa szerepel. Kérdezem az
előterjesztőt.

KARA ÁKOS (Fidesz): Nem támogatjuk.

ELNÖK: A tárca álláspontját kérdezem.

KARDKOVÁCS KOLOS helyettes államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A
tárca sem támogatja.

ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodik? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

A 7. pontról kell még szavaznunk, dr. Nemény András módosító indítványa.
Kérdezem az előterjesztőt.

KARA ÁKOS (Fidesz): Nem támogatjuk.

ELNÖK: A tárca álláspontját kérdezem.

KARDKOVÁCS KOLOS helyettes államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A
tárca sem támogatja.
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ELNÖK: A képviselőtársaim közül ki támogatja? (Szavazás.) 2 igen szavazat. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) 12 nem szavazat. Ki tartózkodik? (Szavazás.) 2 tartózkodás.

Köszönöm szépen, ezzel a 3. napirendi pontunk módosítóit is megszavaztuk.
Az egyebekről már tárgyaltunk, de kérdezem képviselőtársaimat, bárkinek van-e

kiegészítenivalója. (Nincs jelzés.) Nincs, akkor a mai bizottsági ülésünket lezárom, szép napot
kívánok mindenkinek. Valószínűleg hétfőn nem, hanem jövő hét közepén találkozunk.

(Az ülés befejezésének időpontja: 14 óra 45 perc)

Gúr Nándor
a bizottság elnöke

Jegyzőkönyvvezető: Szoltsányi V. Katalin


